Johannes Smedeken de Bucstel #maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: f) relicte quondam magistri Henrici van den Venne carpentarii et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore# domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Theoderici de Rueremude¹ ex uno et inter (dg: h) stabulum Willelmi de Berkel ex alio supportatam dicto Johanni Smedeken a Theoderico dicto Pas carpentario prout in litteris hereditarie vendiderunt Boudewino Beijs (dg: cum litteris et a) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Quo facto Jacobus Nijcholaus fratres liberi quondam (dg: Henrici) magistri Henrici van den Venne carpentarii super dicto domo et area et¹ area et super jure eis in hiis competente et competituro ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes (dg: ratam ratam ²servare h.. et cum eis dictus Johannes Smedeken venditor) super habita et habenda ratam servare (dg: et obligationem et impeticionem ex parte eorum et Katherine relicte dicti quondam magistri Henrici van den den et quorumcumque heredum Venne deponere) promittentes (dg: ind) insuper dicti Jacobus et Nijcholaus fratres indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi Henricum et Martinum fratres liberos dicti quondam magistri Henrici van den Venne dum ad annos pubertatis pervenerint super dicta domo et area et jure eis in hac competente et competituro ad opus dicti emptoris facient renunciare. Quo facto Albertus Buc de Lijt super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte ²et deponere promiserunt insuper dicti venditor et Albertus Buc quod ipsi omnem obligationem factam #supra premissa# a dicto venditore (dg: coram scabinis infrascriptis) in litteris scabinorum de Busco ut dicebant deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

²⁷ Zie ← BP 1179 p 718v 06 tza 03-08-1392, overdracht van het huis en erf aan Johannes Smedeken van Bucstel door Theodericus Pas timmerman aan wie het overgedragen was door mr Henricus van den Venne timmerman.

BP 1180 p 274v 06 di 09-02-1395.

Bernardus gnd Huge verkocht aan Leonius van de Kelder een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen de Gorterstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Vlasman, nu Wijnricus Roempot, anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zvw Gerardus Barbier wollenklerenwever.

Bernardus dictus Huge domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter comunem plateam (dg: ex uno et inter h) dictam die Gorterstraet ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Vlasman extunc² ad Wijnricum Roempot spectantem ex alio venditam sibi a Johanne filio quondam Gerardi Barbier textoris laneorum prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Leonio de Penu cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum tercia post Agate.

BP 1180 p 274v 07 di 09-02-1395.

Arnoldus Wert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Wert prebuit et reportavit. #Testes#datum supra.

BP 1180 p 274v 08 di 09-02-1395.

(dg: Arnoldus).

BP 1180 p 274v 09 di 09-02-1395.

Arnolda ndvw Arnoldus van Eijcke zvw Henricus Posteel verklaarde dat Gerardus van Eijcke zvw voornoemde Henricus Posteel haar alle goederen en geldbedragen heeft voldaan, die voornoemde wijlen Arnoldus van Eijcke in zijn testament aan voornoemde Arnolda vermaakt had.

-.

Arnolda filia naturalis quondam Arnoldi de Eijcke filii quondam Henrici Posteel cum tutore palam recognovit sibi per Gerardum de Eijcke filium dicti quondam Henrici Posteel fore satisfactum a¹ omnibus bonis et pecuniarum (dg: sum) summis quibuscumque quas dictus quondam Arnoldus (dg: Koijt) de Eijcke primodicta Arnolde legaverat in suo (dg: su) testamento ut dicebat clamans inde quitum promittens cum tutore super habita et habenda nec dictum Gerardum nec quoscumque executores testamenti dicti quondam Arnoldi de Eijcke nec bona quecumque nec heredes eiusdem quondam Arnoldi de Eijcke deponere/vexavere².

BP 1180 p 274v 10 wo 10-02-1395.

Albertus Buc van Lijt en mr Gheerlacus van Ghemert beloofden aan Gerardus van Uden 42 oude Gelderse gulden of de waarde met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 18-04-1395) te betalen.

{Cirkel in margine, waarbinnen een +}.

Albertus Buc de Lijt et magister Gheerlacus de Ghemert promiserunt Gerardo de Uden XLII aude Gelre gulden vel valorem ad octavas pasce proxime futuras persolvendos. Testes dominus Theodericus et Erpe datum in die Scolastice.

BP 1180 p 274v 11 wo 10-02-1395.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 1 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 274v 12 wo 10-02-1395.

Mr Gheerlacus van Ghemert kannunik van Rode verhuurde aan Willelmus zvw Lucas van Erpe de korentiende in Sint-Oedenrode, die behoorde aan wijlen zijn oom mr van Ghemert en die thans aan hem behoort, uitgezonderd de

korentiende in Breugel, voor een periode van 5 jaar, ingaande heden, voor 65 mud koren per jaar, voor de helft rogge en voor de helft gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren.

LXV.

Magister Gheerlacus de Ghemert #canonicus Rodensis# decimam bladi ad se spectantem sitam in parochia de Rode cum eius attinentiis prout dicta decima ad (dg: se) quondam magistrum de Ghemert eius avunculum pertinere consuevit et nunc ad primodictum magistrum Gheerlacum dinoscitur pertinere salva tamen primodicto Gheerlaco decima bladi consistente in Broegel et in jure ipsius decime de Broegel ut dicebat locavit etc Willelmo filio quondam Luce de Erpe ab eodem ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium possidendam pro (dg: quinquaginta quinque) #sexaginta quinque# modiis bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Rode dandis primodicto magistro Gheerlaco (dg: et in) a dicto Willelmo quolibet dictorum quinque annorum in festo purificationis et pro primo solucionis termino in festo purificationis proxime futuro et in Rode tradere promittens warandiam pro predictis dicto termino durante et alter repromisit super omnia. Testes datum ut supra. Duplicetur.